
 

 

 

 

Miłoradz, dnia 22.11.2023 r. 

R.270.106.2023.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

14.11.2023 r. pod numerem2023/BZP 00493386  . 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na dostawę 

pn.: „Dostawa wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w Gminie 

Miłoradz”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty             

5 382 000 EURO 

znak postępowania: R.271.13.2023 

 

 

INFORMACJA, O JAKIEJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PRAWO 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Do godz. 9:00 dnia 22.11.2023 r., wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto  

Okres gwarancji 

jakości instalacji 

fotowoltaicznej 

Okres gwarancji 

jakości pompy 

ciepła 

1. 
Energy On Sp. z o.o.  

ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk 

 

275 916,00 zł 

 

10 lat 5 lat 

2. 

Sun Home Sp. z o.o.  

ul. Adama Mickiewicza 2c/1, 

83-000 Pruszcz Gdański 

221 400,00 zł 11 lat 5 lat 

3. 

INTEK-TECH Technika 

Instalacji Prażuch Piotr 

ul. Kościuszki 4/2,  

48-388 Kamiennik 

322 629,00 zł 10 lat 5 lat 

4. 
EKOTEC Sp. z o.o. 

Baldram 9A, 82-500 Kwidzyn 
212 103,97 zł 11 lat 6 lat 

5. 

Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o. 

ul. Aliny Pienkowskiej 31,    

80-180 Gdańsk 

214 020,00 zł 10 lat 5 lat 

 

 

 
 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 ............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


